
 
             А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.11.2022 г.                                                                                                          № 2372 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

04.03.2015 № 452 «Об определении 

случаев осуществления банковского 

сопровождения контрактов»  

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 242.26 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 04.03.2015 № 452 «Об определении случаев осуществления 

банковского сопровождения контрактов» изменение, дополнив пунктом 1.1 

следующего содержания: 

 «1.1. Не подлежат банковскому сопровождению гражданско-правовые 

договоры, указанные в пункте 1 настоящего постановления, источником 

финансового обеспечения которых являются средства, подлежащие казначейскому 

сопровождению в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 242.26 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации.». 

  2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра  

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления организации муниципальных закупок администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

 


